



ECOMENTOR

M Data A/S

Hassellunden 16
2765 Smørum
CVR-nr. 26 70 54 52

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/05 2016

Peter Hass Mathiesen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Data A/S
Hassellunden 16
2765 Smørum

CVR-nr.: 26 70 54 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Peter Lauring
Kenneth Westergaard Jensen
Peter Hass Mathiesen
Christian Ravn

Direktion

Peter Hass Mathiesen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen med beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 665.773, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.665.775.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.080.353	9.479.758
Personaleomkostninger	1	<u>-9.942.408</u>	<u>-8.897.845</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.137.945	581.913
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-183.194</u>	<u>-116.077</u>
Resultat før finansielle poster		954.751	465.836
Finansielle indtægter	2	203	119
Finansielle omkostninger	3	<u>-70.430</u>	<u>-7.177</u>
Resultat før skat		884.524	458.778
Skat af årets resultat	4	<u>-218.751</u>	<u>-116.996</u>
Årets resultat		<u><u>665.773</u></u>	<u><u>341.782</u></u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>665.773</u>	<u>341.782</u>
		<u><u>665.773</u></u>	<u><u>341.782</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		424.223	283.421
Materielle anlægsaktiver	5	<u>424.223</u>	<u>283.421</u>
Andre tilgodehavender		118.200	118.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>118.200</u>	<u>118.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>542.423</u>	<u>401.621</u>
Færdigvarer og handelsvarer		297.327	270.174
Varebeholdninger		<u>297.327</u>	<u>270.174</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.328.484	2.974.373
Igangværende arbejder for fremmed regning		415.500	146.000
Andre tilgodehavender		35.339	0
Udskudt skatteaktiv		1.936	35.784
Periodeafgrænsningsposter		87.718	41.003
Tilgodehavender		<u>3.868.977</u>	<u>3.197.160</u>
Likvide beholdninger		<u>512.228</u>	<u>742.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.678.532</u>	<u>4.210.145</u>
Aktiver i alt		<u>5.220.955</u>	<u>4.611.766</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>665.775</u>	<u>341.782</u>
Egenkapital	6	<u>1.665.775</u>	<u>1.341.782</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.186.687	410.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.589	242.940
Selskabsskat		214.089	142.337
Anden gæld		1.812.792	2.190.835
Periodeafgrænsningsposter		<u>273.023</u>	<u>283.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.555.180</u>	<u>3.269.984</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.555.180</u>	<u>3.269.984</u>
Passiver i alt		<u>5.220.955</u>	<u>4.611.766</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.836.379	8.079.668
Pensioner	442.781	90.900
Andre omkostninger til social sikring	110.201	66.470
Andre personaleomkostninger	553.047	660.807
	<u>9.942.408</u>	<u>8.897.845</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>203</u>	<u>119</u>
	<u>203</u>	<u>119</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.470	7.177
Kursreguleringer omkostninger	<u>22.960</u>	<u>0</u>
	<u>70.430</u>	<u>7.177</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	184.663	110.495
Årets udskudte skat	33.848	6.501
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>240</u>	<u>0</u>
	<u>218.751</u>	<u>116.996</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	528.099
Tilgang i årets løb	<u>323.996</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>852.095</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	244.678
Årets afskrivninger	<u>183.194</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>427.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>424.223</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	500.000	341.782	1.341.782
Betalt ordinært udbytte	0	0	-341.780	-341.780
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>665.773</u>	<u>665.773</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>665.775</u></u>	<u><u>1.665.775</u></u>

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen består af 50.000.000 aktier a nominelt kr. 0.01. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	500.000	0	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	375.000	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	500.000	0	500.000	125.000	125.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler på Hassellunden 16, 1. sal, 2765 Smørum. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 509.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 310.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

ECIT AS, Oslo
Peter Mathiesen, Kgs. Lyngby
Christian Ravn, Ballerup
K. Westergaard Holding ApS, København K
